Si dicitur q[uo]d quivis o[mn]i p[ro]p[ri]etate n[on] dicitur n[on] dicitur  
 e[st] q[ui]a n[on] dicitur p[ro]p[ri]etate n[on] dicitur sensum verum. q[ui]a in eam  
 aliquid ab h[er]eticis accipiunt in p[ar]te h[ab]ere falso, ab  
 illis e[st] abstinendum, ne p[ro]p[ri]etate n[on] dicitur errori videantur q[ui]a  
 h[ab]ere n[on] dicitur. ita p[ro]p[ri]etate n[on] dicitur q[ui]a id est ab aliis aliis.

Si quis Ariani dixerit, Christum esse  
 esse creaturam, et auctorem patris, si facile  
 est credere, et conditum esse, Christus  
 est creatura, et est minor patre, ne scilicet videamur  
 tales, propterea accipere in sensu Ariano, quoniam in  
 alio sensu vera patris, et Christus ipse posterior illam  
 aliquo protulerit. quod dicitur patris per maiorem esse  
 ubi quavis ob rem hanc quae est in Christo bene  
 potest dici Christus et omnis Deus est, sed non  
 ob rem rationalem quae patris est in Christo et  
 Christus est immortalis impassibilis, et ne videamur  
 favere Manichaeis, qui negant Christum a se  
 esse, et alios passibiles ac mortales.

Dicendum est propterea aliquae circa Christum quae  
 absolute prolata sunt verae, ab ista simplici  
 erant falsa, et vicissim alia, quae absolute  
 prolata aut falsa sunt, aut saltem ob erroris  
 periculum et affinitatem cum haereticis, ut  
 non sunt, per additionem simplici, quae sunt verae, et pro  
 principio patris, et per se. Ita per se: quod si autem is patet  
 res exemplum. Sic enim vera et unitata est haec pro  
 prolata: Christus est passus. Deus est omnipotens: falsa autem  
 haec. Christus quia Deus est passus, Deus quia Deus est omnipotens.  
 contrario haec. Christus est creatura, Dei filius est minor patre  
 et absolute falsa est, et saltem in usurpanda ob affinitatem  
 cum haereticis: vera tamen est haec ab aliis usurpata.

Chog ut hoo e creara. filij dei sicut humanitas e unius  
 patris. Hoo e quia multiplicatio Ceter designat quod  
 seu radice s. s. qua pater generat filios. unde cum  
 dicitur Chog qua dicitur e factus e utitur, sicut e, q  
 pater hoc factus e utitur, generat Chog, quod e nec dicitur  
 qd in quia falsum e, hinc tenet h. q. p. falsum, quod e  
 absolute. hanc sicut qd Chog s. factus, utitur e; ead  
 proportionaliter hoo e in alio q. s. utitur. an et  
 quod Chog dicitur potest filij dei naturalis, v. adoptivus, v.  
 an servus dei sacerdos, mediator et h. c.

### Articulus 2<sup>us</sup>

An et quomodo Chog dicitur potest filij dei  
 naturalis v. adoptivus, an servus dei  
 Sacerdos, mediator, et h. c.